
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УСТЬ – ТЫМСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

636 752  Томская область, Каргасокский р-н, с. Усть – Тым, ул. Береговая,65 

E-mail: usttimedo@mail.ru   тел. (факс) (38-253)-39-124 

 

 

 

Приказ 

06.09.2024г.                                                                                            № 44/2 

 

 

Об утверждении графика  

оценочных процедур 

 

 

     В соответствии с письмом Министерства Просвещения России от 06.08.2021г. № СК-228/03, письмом Рособрнадзора от 06.08.2021г. № 

01-169/08-01, в целях систематизации оценочных процедур в ОО 

приказываю: 
1. Утвердить график оценочных процедур в МКОУ «Усть-Тымская ООШ» в 2024/2025 учебном году (Приложение № 1). 

2. Кремер В.В., зам.директора, назначить школьным координатором проведения оценочных процедур. 

3. Учителям-предметникам руководствоваться графиком при планировании урочной деятельности. 

4. Контроль за исполнением настоящего контроля оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор:____________/О.Н.Бражникова/ 

 

mailto:usttimedo@mail.ru


Приложение №1 

График оценочных процедур МКОУ «Усть-Тымская ООШ» в 2024-2025 учебном году 

№ 

п/п 

Направление 

мониторинга 

Уровень 

проведения 

мониторинга 

Общеобразовательные 

предметы 

Сроки проведения мониторинга Классы  ОО, 

участвующие 

в 

мониторинге 

1 Оценка качества 

общего образования 

на основе практики 

международных 

исследований 

качества подготовки 

обучающихся 

Региональный    МКОУ «Усть-

Тымская 

ООШ» 

2 Мониторинговые 

исследования по 

оценке уровня 

сформированности 

метапредметных 

умений 

обучающихся 

Региональный    

Региональный    

3 Мониторинг 

качества подготовки 

обучающихся ОО в 

форме ВПР 

Федеральный Русский   

Математика   

Окружающий мир   

   Русский   МКОУ «Усть-

Тымская Математика   ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"УСТЬ-ТЫМСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", 
Бражникова Ольга Николаевна, Директор

28.10.24 13:03 (MSK) Сертификат 7C3CFFCDBCD05602E848FAB1AED85486



История   ООШ» 

биология   

Русский  6 

Математика  6 

Русский  7 

Математика  7 

Русский  8 

Математика  8 

английский  7 

История  6 

Биология  6 

География  6 

обществознание  6 

   История  7  

Биология  7 

География  7 

обществознание  7 

физика  7 

История  8 

Биология  8 

География  8 

обществознание  8 

физика  8 

химия  8 

          I п/г II п/г   

 

 

4 

Оценочные 

процедуры, 

проводимые ОО 

(I полугодие, 

II полугодие ) 

ОО Математика (к/р),(итог. 

тест, годовая к/р) 

13.09,23.10,17,12,18.12 28.02,07.03,07.05 2 МКОУ «Усть-

Тымская 

ООШ» Русский язык (контр. 

дикт) 

(контр. списывание) 

11.09.24,24.10,25.12 11.03,14.05,19.05 2 

Чтение (техника чтен, 

итоговая 

09.24г. 26.05.25 2 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"УСТЬ-ТЫМСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", 
Бражникова Ольга Николаевна, Директор

28.10.24 13:03 (MSK) Сертификат 7C3CFFCDBCD05602E848FAB1AED85486



диагностическая работа) 

Окружающий мир 

(итоговая диагност. 

работа) 

09.12 26.05 2 

Труд (технология)  20.05 2 

Изобразительное 

искусство 

 15.05 2 

Музыка 19.05 15.05 2 

Физическая культура  26.05 2 

Английский язык (к/р) 11.12 21.05 2 

Математика 

(диагност.,тест) 

24.12 32.05 3 

Русский язык (контр/ 

дикт) 

25.12 19.05 3 

Чтение (техника чтен) 25.12 26.05 3 

Окружающий мир (тест) 05.12 22.05 3  

 Труд (технология)  16.05 3 

Изобразительное 

искусство 

 20.05 3 

Музыка 19.12 15.05 3 

Физическая культура  26.05 3 

Английский язык (тест 

достижений) 

13.12 16.05 3 

Математика  (контр. р) 19.09,23.10,24.12 11.03,14.05 4 

Русский язык 

(вход.контр. диктант) 

06.09, 17.09,24.10 

25.12 

13.03, 22.05 4 

Литературное чтение 

(техника чтения); старт 

К/р.,итогов.д/р 

17.09 21.05 4 

Окружающий мир (итог. 

д/р) 

29.11, 23.01, 

11.04,16.05 

4 

Труд (технология)  20.05 4 

Изобразительное  15.05 4 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"УСТЬ-ТЫМСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", 
Бражникова Ольга Николаевна, Директор

28.10.24 13:03 (MSK) Сертификат 7C3CFFCDBCD05602E848FAB1AED85486



искусство 

Музыка 19.12 15.05 4 

Физическая культура  26.05 4 

Английский язык (тест 

достижений) 

13.12 20.05 4 

ОРКСЭ  16.05 4 

Русский язык (к/р) 25.12 16.05 5 

Литература (к/р) 28.12 23.05 5 

Математика (к/р) 16.12 22.05 5 

Английский язык (к/р) 23.12 20.05 5 

История (к/р)   5 

География (к/р, тест) 22.12 24.05 5 

Биология (тест) 26.12 25.05 5 

Изобразительное 

искусство 

 21.05 5 

Музыка 24.12 20.05 5 

Труд (технология)   5 

 Оценочные 

процедуры, 

проводимые ОО 

ОО Физическая культура  21.05. 5 

Русский язык (вход. к/р; 

итог. к/р) 

16.09,22.10 26.12 13.03, 23.05 6 

Литература (к/р) 27.12 24.05 6 

Математика (к/р) 19.12 23.05 6 

Английский язык (к/р) 23.12 23.05 6 

История (к/р)   6 

География (к/р, тест) 23.12 25.05 6 

Биология (тест) 25.12 24.05 6 

Изобразительное 

искусство 

 16.05 6 

Музыка 24.12 20.05 6 

Труд (технология)  22.05 6 

Физическая культура  21.05. 6 

Русский язык (к/р) 20.12 14.05 7 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"УСТЬ-ТЫМСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", 
Бражникова Ольга Николаевна, Директор

28.10.24 13:03 (MSK) Сертификат 7C3CFFCDBCD05602E848FAB1AED85486



Литература (к/р) 26.12 24.05 7 

Алгебра (к/р) 25.12 21.05 7 

Геометрия (к/р) 26.12 16.05 7 

Физика (к/р) 24.12 20.05 7 

Информатика 18.12 07.05 7 

Английский язык (к/р) 12.12 20.05,  21.05 7 

История (к/р)  19.05. 7 

Обществознание (к/р)  20.05. 7 

География (к/р, тест) 24.12 23.05 7 

Биология (тест) 27.12 24.05 7 

Изобразительное 

искусство 

 16.05 7 

Музыка 27.12 16.05 7 

Физическая культура  21.05. 7 

Труд (технол) проект  22.05 7 

Русский язык (к/р) 26.12 22.05 8 

Литература (к/р), тест 24.12 23.05 8 

Алгебра (к/р) 26.12 19.05 8 

Геометрия (к/р) 24.12 23.05 8 

Физика (к/р) 16.12 15.05 8 

Информатика (к/р) 12,12 08.05 8 

Английский язык (к/р) 25.12 21.05 8 

История (к/р)  20.05. 8 

   Обществознание (к/р)  22.05. 8  

География (к/р, тест) 26.12 19.05 8 

Биология (тест) 27.12 22.05 8 

Химия   23.05. 8 

Музыка 27.12 16.05 8 

Труд 

(технология),проект 

 21.0,5 8 

ОБЖ  20.05. 8 

Физическая культура  19.05. 8 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"УСТЬ-ТЫМСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", 
Бражникова Ольга Николаевна, Директор

28.10.24 13:03 (MSK) Сертификат 7C3CFFCDBCD05602E848FAB1AED85486



Русский язык (к/р) 23.12 16.04 9 

Литература (к/р) 25.12 14.05 9 

Алгебра (к/р) 23.12 24.04 9 

Геометрия (к/р) 20.12 6.05 9 

Физика (к/р) 13.12 2.05 9 

Информатика (к/р)  20.05 9 

Вероятность и 

статистика 

10.12 23.04 9 

Английский язык (к/р) 25.12 21.05 9 

История (к/р)  20.05. 9 

Обществознание (к/р)  23.05. 9 

География (к/р, тест)  20.05 9 

Биология (тест)  22.05. 9 

Химия   22.05. 9 

Труд(технология)  21.05 9 

ОБЖ  19.05. 9 

Физическая культура  19.05. 9 

    
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"УСТЬ-ТЫМСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", 
Бражникова Ольга Николаевна, Директор

28.10.24 13:03 (MSK) Сертификат 7C3CFFCDBCD05602E848FAB1AED85486


